成瀬台エンジョイクラブ　　同好会世話人各位 2021年10月15日

成瀬台エンジョイクラブ　副会長　三村秀雄

音　楽 11月 (土) ～ 12月 (金)

太極拳(金) (土) ～ (金）

グラウンドゴルフ(３日間) (土) ～ (月）

カメラ (火) ～ (月）

スケッチ (火) ～ (月）

男の料理 (火) ～ 1月 (月）

麻　雀 (火) ～ (月）

パソコン(4日間) (火) ～ (金）

健康体操(火) (土) ～ (金）

健康体操(土) (土) ～ (金）

太極拳(火) (土) ～ 2月 (金）

太極拳(土) (土) ～ (金）

山歩き (土) ～ (金)

テニス (土) ～ (金)

ゴルフ (土) ～ 3月 (金）

ゴルフ (土) ～ (金)

卓球 (土) ～ (金)

クリーンウォーク(３日間) (土) ～ (月)

囲　碁(4日間) (火) ～ (金）

音　楽 (土) ～ 4月 (金)

太極拳(金) (土) ～ (金)

グラウンドゴルフ(３日間) (土) ～ (月)

カメラ (火) ～ (月)

スケッチ (火) ～ (月)

男の料理 26日 (火) ～ 5月 2日 (月)

麻　雀 3日 (火) ～ 9日 (月)

パソコン(4日間) 10日 (火) ～ 13日 (金)

健康体操(火) 14日 (土) ～ (金)

健康体操(土) 21日 (土) ～ (金)

１、

２、寒い時は、地面が乾いたら緩やかに散水し、凍結・霜柱などで苗が浮き上がったら土寄せし、押さえてください。

3、

4、

5、

6、

22日 25日

26日 1日

5日 11日

12日 18日

秋花の植付け作業の予定日は「5/26（木）全お花撤去作業」「6/24（金）秋花植付け作業」

2日 8日

9日 11日

12日 18日

19日 25日

10月下旬からの花の撤去、整地・施肥は役員と有志で実施。植え付け前後の日常管理は役員が担当

春花の植付け作業の予定日は「10/28（木）全お花撤去作業」「11/26（金）春花植付け作業」

20日

25日

19日 21日

12日 18日

19日

26日 4日

28日

29日 4日

5日 11日

フラワーロード（花壇）管理のお願い

暑い時は地面が乾いたら、たっぷりと，葉ではなく根元に散水してください。

吸い殻、ゴミなどを除き、近辺の美化維持にご協力ください。

安全のため、車道に下りないようにお願いします。

ノートへの記入を忘れないようにご注意ください。≪問い合せ先≫花壇担当　三村　090-4547-2097

担当同好会 管理日程

　会員に於かれましては、常日頃からフラワーロード（花壇）の管理にご協力をいただきまして
誠にありがとうございます。２０21日年秋花の植付け後は、猛暑と長雨で花壇の水やり等の作
業も大変だったと思います。でも皆様の温かい思いやりのお陰で他は綺麗なお花が咲きました。
これからも楽しく無理のない花壇管理にご協力の程をよろしくお願いいたします。

担当花壇は交番から旧セブンイレブン前までの５ブロックです。

27日 3日

4日 １0日

１1日 13日

春花の植付け日：2021年11月26日（金）
９：30am　～　11：00am頃

※一同好会は7日が基本です。
※人数の多い（30名以上）同好会は２回担当して戴きます。人数の少ない（13名以下）同
好会は担当日数を少なくしました。。ご理解の程をよろしくお願いします。

27日

14日 ２0日

２1日 27日

28日 3日

4日 10日

１1日 14日

15日 21日

22日